
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PLITVIČKA JEZERA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 121-15/13-01/02 
UR.BROJ: 2125/11-03-13-01 
Korenica, 22. srpnja 2013. god. 

O D L U K A 
o načinu utvrđivanja naknade za rad 

zamjenika Općinskog načelnika koji dužnost 
obnaša bez zasnivanja radnog odnosa 



 
OPĆINA PLITVIČKA JEZERA 
 

 

O D L U K A 
o načinu utvrđivanja naknade za rad 
zamjenika Općinskog načelnika koji dužnost 
obnaša bez zasnivanja radnog odnosa 

Stranica 1   

   

 

Na temelju članka 6. stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„NN“ br. 28/10) i članka 32. Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličko-senjske 
županije br. 10/13), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 2. sjednici održanoj dana, 22. srpnja 
2013. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o načinu utvrđivanja naknade za rad 

zamjenika Općinskog načelnika koji dužnost 
obnaša bez zasnivanja radnog odnosa 

Članak 1. 
Ovom Odlukom uređuje se način utvrđivanja naknade za rad zamjeniku Općinskog načelnika 

(u daljnjem tekstu: dužnosnika) koji dužnost obnaša bez zasnivanja radnog odnosa. 

Članak 2. 
Dužnosnik iz članka 1. ove Odluke ima pravo na naknadu za rad u iznosu od 5.561,40 kn 

bruto. 

Članak 3. 
Rješenje o visini naknade za rad utvrđene prema ovoj Odluci donosi pročelnica Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Plitvička Jezera. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a primjenjivat će se od 07. lipnja 2013. godine. 

KLASA: 121-15/13-01/02 
UR.BROJ: 2125/11-03-13-01 
Korenica, 22. srpnja 2013. god. 

Predsjednik Vijeća 
Tomislav Užarević, dipl.ing., v.r. 


	O D L U K A o načinu utvrđivanja naknade za rad zamjenika Općinskog načelnika koji dužnost obnaša bez zasnivanja radnog odnosa
	O D L U K U o načinu utvrđivanja naknade za rad zamjenika Općinskog načelnika koji dužnost obnaša bez zasnivanja radnog odnosa
	Članak 1.
	Članak 2.
	Članak 3.
	Članak 4.


